CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 133/2024
PROJETO DE LEI Nº 139/2024

Denomina Rua Edson Aparecido Rangel –
Chapolin, a via pública da sede do Município
conhecida como Rua 1, do loteamento
denominado Jardim Santa Julia II, com início
na Avenida Augusto Munhoz Perez e término
na Avenida Domingos De Nobile.

Art. 1º Fica denominada Rua Edson Aparecido Rangel – Chapolin, a via pública
da sede do Município conhecida como Rua 1, do loteamento denominado Jardim Santa Julia
II, com início na Avenida Augusto Munhoz Perez e término na Avenida Domingos De Nobile.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 24 de abril de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 62262S7R7B16290A
		2024-04-24T17:02:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura